26.12. 2017г. № 192
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2018 ГОД

Руководствуясь п.4 ч. 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч. 1 ст. 13 Регламента Думы Осинского муниципального района, утвержденным решением Думы от 15 апреля 2010 года № 76, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района,

Дума решила:

1. Утвердить План социально-экономического развития Осинского муниципального района на 2018 год до принятия Стратегии социально – экономического развития Осинского муниципального района на 2018 – 2030 годы. Приложение № 1.
	2.  Опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
           3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2018 года.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра Осинского муниципального района по экономике и сельскому хозяйству Баирова В.А.

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

Председатель Думы                                                                                 И.А. Маркелов